
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62623206I

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026
3. Emri i Subjektit BRUMI 01
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan   Lagjja Beqir Dardha, ndertesa ne zonen 
kadastrale 8521, me nr pasurie 8/582, volumi 32, faqe 13, 
Elbasan 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është prodhimi, përgatitja 
dhe tregtimi i produkteve ushqimore të tipit fast food, 
përfshirë pica, burger, sanduiçë dhe produkte të tjera të 
ngjashme, si dhe tregtimi i ushqimeve dhe pijeve të gatshme, 
pijeve freskuese, brenda dhe jashtë ambienteve të ushtrimit 
të aktivitetit. Shoqëria mund të ushtrojë gjithashtu aktivitet 
bar-piceri, fast food, shërbim ushqimi për konsum në vend 
(take away) dhe shpërndarje në adresë (delivery), si dhe çdo 
aktivitet tjetër të lidhur me fushën e shërbimit ushqimor, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
Krios Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
vendimi asamblese
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Krios Muça

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arjan Sulaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRUMI 01
E-Mail: brumiformula@gmail.com 
ilirjana.sulaj91@gmail.com 
Telefon: +355693419179 0692020846 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-572637-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDF179C-422C-4959-8A97-33C13CADC0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3B6BA7-E411-4A6F-82B7-59650B8EACA8
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